
各県連事務局各位

２０２４年８月吉日

神奈川県合唱連盟事務局

関東合唱コンクール実行委員会

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。９月２１，２２日に予定されて

いる第７９回関東合唱コンクールに際して、次のことをお守りいただきたく、関東大会

への推薦団体のみなさまに関東支部に属する各県の事務局様からご連絡くださると幸い

です。

・ 神奈川県民ホールの駐車場は使用をお控えください。

・ 貸し切りバスで来場される場合は、各団体で駐車場を手配して下さい。ただし、

当日は、ホール入口前での停車およびバスの乗降はしないようにお願いし

ます。バスを会場から離れた場所に停めるなどしていただき、徒歩や公共交通機関に

て会場へお越しください。

会場にはバスを停めるための大きな駐車場がありません。また、会場周辺は観光地とな

っているため、土日、まして開催日は３連休にあたるため、相当な混雑が予想されます。

時間に余裕を持っての移動をよろしくお願いします。加えて、十分な台数が確保できな

いという点から、参加団体の保護者・関係者の方にも乗用車での駐車場利用ご遠慮いた

だくようにご周知くださるようお願いします。

また、宿泊についても業者の方に申し込み書を依頼していますが、会場周辺での宿泊場

所の確保は難しいと伺っています。宿泊場所を申し込まれても、ホール近辺あるいは横

浜駅周辺ではなく、神奈川県内の他地域になる可能性が高いです。この点、ご了承くだ

さい。

参加団体の皆様には、大変お手数おかけしますが、何卒ご理解ご協力の程どうぞよろしくお願

いします。

※お問い合わせ・連絡先 神奈川県合唱連盟 事務局

〒231-0021 横浜市中区日本大通 15 番地 横浜朝日会館 4 階

スタッフ常駐時間 平日：月、火、木、金 12:00～16:00

TEL 045-681-6033 FAX 045-662-5119

Ｅ-mail： kanagawakenren@nifty.com

ホームページ：http://kanagawakenren.la.coocan.jp/


